
Ogłoszenie o przetargu publicznym  

na sprzedaż składników rzeczowych majątku ruchomego o znacznej wartości na 

podstawie przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. 

 (Dz. U. z 2010 r., Nr 114 poz. 761) 

 

1. Nazwa i siedziba jednostki: 

Urząd Gminy Santok 

ul. Gorzowska 59 

66-431 Santok 

 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Urząd Gminy Santok 

ul. Gorzowska 59 

66-431 Santok 

Termin: 30 listopad 2012 r. 

 

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki rzeczowe 

majątku ruchomego: 

 samochód wymieniony w pkt. 4 ppkt 1) można obejrzeć w terminie 26-29.11.2012 

r., przy remizie strażackiej w m. Janczewo, po uprzednim umówieniu się pod nr 

tel. 504 252 550; 

 samochód wymieniony w pkt. 4 ppkt 2) można obejrzeć w terminie 26-29.11.2012 

r., w Santoku przy ul. Wodnej 13; 

 składniki rzeczowe majątku ruchomego wymienione w pkt. 4 ppkt 3 można 

obejrzeć w terminie 26-29.11.2012 r., przy remizie strażackiej w Wawrowie. 

 

4. Rodzaj, typy i ilość sprzedawanych składników rzeczowych majątku ruchomego. 

1) samochód ciężarowy, służący do celów pożarniczych, typ TARPAN, rok 

produkcji 1990; 

2) samochód ciężarowy specjalny, typ TARPAN HONKER, rok produkcji 1990; 

3) pojazd specjalny pożarniczy, tzw. oświetleniowy, typ LUBLIN ŻUK A15, rok 

produkcji 1985 wraz z zespołem spalinowo – elektrycznym typ PAD 83/AOO, 

składający się z agregatu prądotwórczego, napędzanego silnikiem marki IFA 

(NRD). Urządzenie wraz z lampami oświetleniowymi na wysięgniku 

hydraulicznym, zamontowane na podwoziu auta. 

 

5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia. 

Wadium w wysokości 30 zł za poszczególne przedmioty objęte postępowaniem 

przetargowym, należy wnieść na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Santoku, nr 

konta 19 8372 0008 0000 0316 2000 0008 do godz. 10:00 dnia 14.11.2012 r. 

 

6. Cena wywoławcza: 

1) samochód ciężarowy, służący do celów pożarniczych, typ TARPAN, rok 

produkcji 1990 – 492,00 zł brutto. 

2) samochód ciężarowy specjalny, typ TARPAN HONKER, rok produkcji 1990 – 

492,00 zł brutto. 

3) pojazd specjalny pożarniczy, tzw. oświetleniowy, typ LUBLIN ŻUK A15, rok 

produkcji 1985 wraz z zespołem spalinowo – elektrycznym typ PAD 83/AOO, 

składający się z agregatu prądotwórczego, napędzanego silnikiem marki IFA 

(NRD). Urządzenie wraz z lampami oświetleniowymi na wysięgniku 



hydraulicznym, zamontowane na podwoziu auta wymienionego w pkt. 2 – 922,50 

zł brutto. 

 

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta. 

Oferta złożona w formie pisemnej powinna: 

 zawierać imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, 

 zawierać oferowaną cenę netto i brutto oraz warunki jej zapłaty, 

 posiadać oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu 

lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, 

 być podpisana przez osobę do tej czynności upoważnioną, 

 zawierać dowód wniesienia wadium. 

 

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca. 

Termin składania ofert: 30 listopad 2012 r., do godz. 10:00. 

Miejsce składania ofert: Urząd Gminy Santok, ul. Gorzowska 59 

Tryb złożenia oferty: ofertę należy złożyć w formie pisemnej, w kopercie opisanej w 

następujący sposób:  

„Oferta w przetargu na sprzedaż składników rzeczowych  

majątku ruchomego o znacznej wartości.  

Nie otwierać przed 30.11.2012 r., godz. 10:15”. 

 

9. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez 

wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny. 

 

10. Informację o treści przepisów § 15 i 18. 

Zgodnie z § 15 Rozporządzenia z dnia 21 maja 2010 r., w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone 

są jednostki budżetowe (Dz. U. z 2010 r., Nr 114 poz. 761), warunkiem przystąpienia 

do przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu, które następnie jest zaliczane na 

poczet ceny. 

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, 

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 

Natomiast stosownie do § 18 cyt. rozporządzenia Komisja odrzuci ofertę, która: 

 zostanie złożona po terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, 

który nie wniósł wadium 

 nie zawiera danych i dokumentów wymaganych w rozporządzeniu oraz 

przedmiotowym ogłoszeniu lub jest niekompletna, nieczytelna oraz budzi 

wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za 

nową ofertę. 

O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

 

11. Termin zawarcia umowy sprzedaży. 

Umowa sprzedaży zostanie zawarta w terminie 5 dni od dnia otrzymania 

zawiadomienia o wyborze oferenta. 


